
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SARZYNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnym w Nowej Sarzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XC/715/2024 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 
z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Nowej Sarzynie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 1539 i 3081) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Nowej Sarzynie za usługi pobytu całodobowego w kwocie 7 207,33 zł. 

2. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Nowej 
Sarzynie za usługi pobytu dziennego w kwocie 3 759,64 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Sarzynie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3 stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańców 
od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Sarzyna 

 
 

Andrzej Rychel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 3709


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SARZYNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-28T12:04:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




